
Direzione Centrale
Infrastrutture, Lavori Pubblici e Mobilità

Servizio Mobilità Sostenibile

ORDINANZA DIRIGENZIALE N° 622 del 18.11.2016

OGGETTO:   Rettifica O.D. n. 1001 del 17.11.2016 (prot. SMS n. 621 del 17.11.2016) nella parte relativa
alla decorrenza del  dispositivo di traffico temporaneo e di limitazione dell'accesso alle strade
della  zona  “Centro antico”  che  deve  intendersi  dal  giorno  01 dicembre 2016  al  giorno
8 gennaio 2017.

IL DIRIGENTE

Premesso 
 che  con  O.D.  n.  1001  del  17.11.2016  (prot.  SMS  n.  621  del  17.11.2016)  è  stato  istituito  un

particolare dispositivo di traffico temporaneo e di limitazione dell'accesso alle strade della zona
“Centro antico” con decorrenza 19 novembre 2016 e fino al giorno 8 gennaio 2017;

 che la  decorrenza effettiva  del  dispositivo de quo è  da intendersi  dal  giorno 01.12.2016 e  non
19.11.2016;

Ritenuto, pertanto, dover procedere, in tal senso, alla rettifica dell'O.D. n. 1001 del 17.11.2016 (prot. SMS
n. 621 del 17.11.2016) nella parte relativa alla decorrenza che si intende dal giorno 01.12.2016;
Letti il D.Lgs. 30/04/1992 n.285 e ss. mm. e ii. e il D.Lgs. n. 267/2000.

ORDINA

RETTIFICARE l'O.D. n. 1001 del 17.11.2016 (prot. SMS n. 621 del 17.11.2016) nella parte relativa alla
decorrenza del dispositivo che si intende dal giorno 1 dicembre 2016 e non 19 novembre 2016.

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/04/1992 nr.285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

Il  Servizio Autonomo Polizia  Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di  carattere
contingente  che  si  ritenga  necessario  per  la  disciplina  e  la  sicurezza  della  circolazione  veicolare  e
pedonale qualora se ne rendesse la necessità.
Il  Servizio  di  Protezione  Civile  collaborerà  con  il  Servizio  di  Polizia  Locale  per  l'informazione  alla
cittadinanza per il dispositivo di traffico e per agevolare il transito dei mezzi di emergenza e di soccorso. 
La  relativa  eventuale  segnaletica  integrativa  sarà  installata  a  cura  dell'ANM e secondo le  disposizioni
impartite dagli organo del Servizio Autonomo Polizia Locale.

                                                                                                                     Sottoscritta digitalmente da 
                                                                                                                    Il dirigente
                                                                                                             Ing. Francesco Addato

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del
D.Lgs.  7/3/2005,  n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  ordinanza  è  conservata  in  originale  negli  archivi
informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

Via Tribunali   e strade limitrofe                                                                                                                                                                          pag. 1/1

Comune di Napoli
Data: 18/11/2016, OD/2016/0001003


		2016-11-18T12:58:15+0000
	FRANCESCO ADDATO




